
Dětský domov a Školní jídelna  Litoměřice, Čelakovského 8, 
 příspěvková organizace 

Smlouva o poskytnutí  daru  § 2055 NOZ 
Uzavřena dle ustanovení § 2055 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

                                                       Článek I. 
Smluvní strany 

1. Dárce : Název, jméno : Hunat s.r.o. 

  Zastoupený :  

  Sídlo: Mírové náměstí 18/10 

   412 01 Litoměřice 

  IČO , rodné číslo: 27318231 

  DIČ                         CZ27318231 

2. Obdarovaný: Název, jméno : Dětský domov a Školní jídelna Litoměřice, Čelakovského 
8, příspěvková organizace 

  Zastoupený : Mgr.Radkou Badinkovou 

  Sídlo: Čelakovského 8 

   412 01 Litoměřice 

  IČO , rodné číslo: 62769651 

  Číslo účtu : 22130471/0100 KB Litoměřice 

/subjekty dárce a obdarovaný dále též označovány jako smluvní strany / 
 

Článek II. 
Dárce daruje obdarovanému :  finanční hotovost 50.000,- Kč 
(dále jen „  dar „).  
Obdarovaný tento  dar přijímá. 

Článek III.  
 
 

1. Dar je poskytován na výkon činností v oblasti školství, pro které byla příspěvková organizace 
(obdarovaný) zřízena. Tento dar není dále nijak konkrétně účelově určen a v souladu 
s článkem XII. Odst. 6 Zřizovací listiny jej do svého vlastnictví nabývá příspěvková 
organizace. 

2. Nebude-li dar obdarovaným použit za účelem uvedeným v odst.1. tohoto článku, zavazuje 
se obdarovaný tento dar vrátit dárci zpět, a to do 30 dnů ode dne, kdy jej k tomu dárce 
vyzve. 

3. Dárce má právo požadovat vrácení té části daru, která byla použita v rozporu s odst.1. čl.III. 
této smlouvy. 

4. Obdarovaný je oprávněn dar vrátit, má-li věc vady, na které dárce neupozornil. 
 

Článek IV. 
  
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu smlouvy, 
aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků ke smlouvě. 
3. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a tímto zákoníkem se také řídí. 
4. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 

v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z toho jedna náleží dárci a jedna 

obdarovanému. 
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
  

 
V Litoměřicích dne:  11.6.2018                        V Litoměřicích dne:  11.6.2018 
 
Dárce :                                                              Obdarovaný :                                                        
………………………………………………..                          ……………………………………………………………………… 
 


